РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
            СОВЕТ ПЕСТЯКОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                     ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                          ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
     ШЕСТЬДЕСЯТ ВТОРОЕ        ЗАСЕДАНИЕ
                                              Р Е Ш Е Н И Е
  «     27     »  мая        2019 г.          № 325                           п.Пестяки
«О внесении изменений и дополнений

в Решение Совета Пестяковского

городского поселения от 20.12.2018 г.

№ 276 ««О внесении изменений и дополнений

в Решение Совета Пестяковского

городского поселения от 21.12.2017 г.№ 199
О бюджете Пестяковского

городского поселения на 2018 год

и на плановый период 2019 и 2020 годов»

          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Пестяковского городского поселения,  в целях регулирования бюджетных правоотношений на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, принимая во внимание  заключение по проведению внешней проверки отчета об исполнении бюджета Пестяковского  городского поселения за 2018 год, протокол № 59 от 21 05. 2019 года постоянной комиссии по бюджету, налоговой и финансовой политике,  представление от 18 декабря 2018 года № 3702,  в части «Уменьшить расходы от оказания платных услуг(работ)получателями бюджетных средств  городских поселений на сумму 242000,0 рублей»,  отсутствие разъяснений и экономического обоснования Администрации Пестяковского района , Пестяковский городской Совет решил:
1.  Внести изменения в решение Совета Пестяковского городского
поселения о  внесении изменений в   решение Пестяковского городского Совета от 20 декабря 2018 года № 276 « О внесении изменений  и дополнений в решение Совета Пестяковского городского поселения от 21.12. 2017 года№ 199 « О бюджете Пестяковского городского поселения на 2018 год и плановый период2019 и 2020 годы», приложение № 1 к решению Пестяковского городского Совета от 20.12. 2018 года № 276 , в приложение № 2 решение Совета Пестяковского городского поселения от 21.12. 2017 года № 199 « О бюджете Пестяковского городского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годы» код   01511301995130001130  за 2018 год.
         Прочие  доходы от оказания платных услуг(работ)получателями  средств бюджетов городских поселений(Администрация Пестяковского муниципального района) –вместо цифр (222 200,0 рублей) читать (464200,0 рублей).

        Прочие  доходы от оказания платных услуг(работ)получателями  средств бюджетов городских поселений  ( МУ «Дом культуры», МУ «Библиотека», МУ «Дом ремесел»( (Администрация Пестяковского муниципального района ) читать «173800,0 рублей).

        Прочие  доходы от оказания платных услуг(работ)получателями  средств бюджетов городских поселений  вместо (396000,0 рублей) читать (638000,0рублей).

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со статьёй 37 Устава

Пестяковского городского поселения .

3. Направить данное решение Главе Пестяковского муниципального района для

исполнения.

     4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения  возникшие с 20.12. 2018 года.

 Глава   Пестяковского
 городского   поселения                                                                    С.В.Баров